BUENO POR _§ 600.00

RECIBI DEL INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE LA CANTIDAD DE § 600.00
SEISCIENTOS PESOS 00100 M.N. POR CONCEPTO DE TRASLADOS LOCALES DEL 15 AL 17 DE ABRIL DEL 2016

DURANTE LA REGIONAL Y JUVNIL REGIONAL.

BOCA DEL RIO, VER A 14 DE ABRIL DEL 2016

RECIBI DE CONFORMIDAD

<
FIRMA: < AREA:

e H
NOMBRE:  ING. GUSTAVO VILLAFUERTE PUESTO
FERNANDEZ
RF.C. VIFG711023D51

DOMICILIO:

Autoriza

LAE. JOSE ANTONIOWSCXNK RONZON
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

-




FECHA
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
16/04/2016
16/04/2016
16/04/2016
16/04/2016
16/04/2016
17/04/2016
17/04/2016
17/04/2016
17/04/2016
17/04/2016

RECIBI:
ASUNTO:

FIRMA:

’ VERACRUZ

GOBIERNG DEL ESTADRO

CONCEPTO

TRASLADO DE MI CASA AL IVD

TRASLADO DEL IVD AL SERDAN

TRASLADO DEL SERDAN AL HUGO SANCHEZ
TRASLADO DEL HUGO SANCHEZ AL IVD
TRASLADO DEL IVD A MI CASA

TRASLADO DE MI CASA AL IVD

TRASLADC DEL IVD AL SERDAN

TRASLADO DEL SERDAN AL HUGO SANCHEZ
TRASLADO DEL HUGO SANCHEZ AL IVD
TRASLADO DEL IVD A MI CASA

TRASLADO DE MI CASA AL IVD

TRASLADO DEL IVD AL PLAYA REGATAS

TRASLADO DE PLAYA REGATAS A REINO MAGICO

TRASLADO DE REINO MAGICO AL IVD
TRASLADO DEL IVD A M1 CASA

GRAN TOTAL:

ING. GUSTAVC VILLAFUERTE FERNANDEZ

\:\9

)

IMPORTE
40.00
-40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

$600.00

COMISION EN OLIMPIADA REGIONAL Y JUVENIL REGIONAL 2016.

[NSTITUTO VERACRUZAND

¢

EL DEPQRTE

N1y



